

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.39.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Akcesoria 2015”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013, poz. 907, z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 01.04.2015 r. przez jednego z Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

Zamawiający specyfikuje w formularzu cenowym, będącym jednocześnie opisem przedmiotu zamówienia:

- Załącznik nr 2/ punkt 5 Komputer stacjonarny typ 1

- Załącznik nr 2/ punkt 6 Komputer stacjonarny typ 2

konieczność posiadania systemu operacyjnego zgodnego z:

- Załącznik nr 2/ punkt 7: Systemy operacyjne do komputerów z pkt. 5 i pkt. 6.

Jednocześnie, system operacyjny (Załącznik nr 2/ punkt 7: ) jest odrębną pozycją w w/w formularzu cenowym z określoną ilością, dla której wymagane jest podanie ceny jednostkowej Netto i Wartości Netto. Niepoprawnym jest podawanie w jednym formularzu cenowym, jednocześnie ceny komputera z systemem operacyjnym i w oddzielnej pozycji kalkulacji wyodrębnionej ceny za sam system operacyjny (będący składową tegoż właśnie komputera).

W takim przypadku wartość systemu jest liczona podwójnie.

Dodatkowo, w przypadku zaoferowania firmowego komputera stacjonarnego zakupionego z preinstalowanym systemem operacyjnym, niemożliwe jest wyodrębnienie wartości samego systemu operacyjnego z całkowitej wartości komputera.

Prosimy zatem, o wyjaśnienie, czy nie nastąpiła omyłka pisarska we wzorze Formularza cenowego i o ewentualną zmianę tego formularza ?

Opublikowany obecnie wzór formularza cenowego uniemożliwia poprawne skalkulowanie wartości składowych oferty.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Jeżeli system operacyjny jest w wliczony w cenę komputera proszę w opisie systemu dodać "wliczony w cenę komputera" i pozostawić kwotę 0,00 zł.

**Pytanie nr 2**

Zamawiający specyfikuje w formularzu cenowym, będącym jednocześnie opisem przedmiotu zamówienia:

- Załącznik nr 2/ punkt 26 Czytnik kodów 1D/2D:

Złącze	min. USB, RS232
--------	-----------------

Czytniki kodów mogą być podłączane poprzez złącza w różnych standardach (np. USB, RS232, PS/2..). Zasada jest taka, że czytnik jest ten sam przy różnych standardach połączenia czytnika z komputerem zewnętrznym, a samo zapewnienie podłączenia w odpowiednim standardzie realizuje się przez dobór odpowiedniego, dedykowanego kabla połączeniowego (wpinanego w uniwersalne złącze w czytniku).

Najbardziej powszechnym, uniwersalnym komputerowym standardem przyłączeniowym, jest obecnie standard USB. Jeśli chodzi o standard RS232 jest to przestarzały standard, coraz rzadziej występujący w urządzeniach komputerowych nowszych generacji. Natomiast wszystkie obecnie produkowane komputery PC i laptopy posiadają złącza USB.

Prosimy o doprecyzowanie którego konkretnie typu złącza wymaga Zamawiający? Czy ma to być standard USB czy też RS232?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie tylko złącza USB

**Pytanie nr 3**

Zamawiający specyfikuje w formularzu cenowym, będącym jednocześnie opisem przedmiotu zamówienia:

- Załącznik nr 2/ punkt 24 Taśma barwiąca do drukarki etykiet:

szerokość	Zapewniająca współpracę z etykietami z pkt 26
-----------	---

Prosimy o poprawę, zmianę omyłkowego zapisu: *Zapewniająca współpracę z etykietami z pkt 26*, na zapis: *Zapewniająca współpracę z etykietami z pkt 25*, ponieważ w tym właśnie punkcie są opisane etykiety do drukarki etykiet. Natomiast p. 26 jest poświęcony czytnikom kodów 1D/2D.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Omyłki pisarskie zostały poprawione.

**Pytanie nr 4**

Zamawiający specyfikuje w formularzu cenowym, będącym jednocześnie opisem przedmiotu zamówienia:

- Załącznik nr 2/ punkt 24 Taśma barwiąca do drukarki etykiet:

Wymagania	Kompatybilne z drukarką z pkt. 24,
-----------	------------------------------------

Prosimy o poprawę, zmianę omyłkowego zapisu: *Kompatybilne z drukarką z pkt. 24*, na zapis: *Kompatybilne z drukarką z pkt. 23*, ponieważ w tym właśnie punkcie wyszczególnione są drukarki etykiet.

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Omyłki pisarskie zostały poprawione.

**Pytanie nr 5**

**dotyczy poz.1 Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne**

Zamawiający specyfikuje:

Szybkość skanowania kolor/mono	10/35 str/min
Języki drukowania	Min. PCL 5, PCL 6, PostScript

Według wiedzy Wykonawcy specyfikowane przez Zamawiającego monochromatyczne urządzenie wielofunkcyjne to tzw. EOL, producent zakończył jego produkcję, z kolei nowy model nie spełnia wymagań SIWZ w 100%.

Wobec powyższego czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia wielofunkcyjnego monochromatycznego o parametrach:

Szybkość skanowania kolor/mono: 10/30 str/min

Języki drukowania: PCL 5, PCL 6

(bez PostScript)

w miejsce powyżej wymaganych parametrów?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Tak, Zamawiający dopuszcza taką zmianę parametrów drukarki.

**Pytanie nr 6**

**dotyczy poz.27 Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe atramentowe**

Zamawiający specyfikuje:

Podajnik papieru	O łącznej pojemności min. 500 arkuszy
Rozdzielczość drukowania	Min. 1200x6000 dpi
Rozdzielczość kopiowania	Min. 2400x1200 dpi

6a. Prosimy o wyjaśnienie czy nie tu zaszła omyłka pisarka w pozycji :

Podajnik papieru	O łącznej pojemności min. 500 arkuszy
------------------	---------------------------------------

I powinno być **podajniki papieru**, tj.

**Podajniki papieru**

*O łącznej pojemności min. 500 arkuszy*

**Odpowiedź na pytanie nr 6a**

Omyłka pisarska – poprawiono formularz cenowy.

**6b.** Czy Zamawiający uzna za równoważne zaoferowanie urządzenia wielofunkcyjnego kolorowego atramentowego o parametrach:

Rozdzielczość drukowania 6000 x1200 dpi

Rozdzielczość kopiowania 1200x2400 dpi?

**Odpowiedź na pytanie nr 6b**

Tak, zamawiający uznaje za równoważne.

**Pytanie nr 7**

dotyczy poz.35 Drukarka przenośna

Zamawiający specyfikuje:

*interfejsy komunikacyjne*

*min. USB Hi-Speed, Wi-Fi*

*Szybkość druku*

*min. 9 str./min. mono; 5 str./min. kolor*

**7a.** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drukarki przenośnej wyposażonej w interfejs łączności bezprzewodowej IrDA w miejsce wymaganego WIFI?

**Odpowiedź na pytanie nr 7a**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

**7b.** Czy Zamawiający uzna za równoważne drukarki przenośnej o szybkości wydruku: **Okolo 9,0 obrazów/min. mono, okolo 5,9 obrazów/min. kolor?**

**Odpowiedź na pytanie nr 7b**

Tak, Zamawiający uznaje taki zapis za równoważny.

Zup. PREZYDENTA  
mgr inż. Adam Kirczewski  
SEKRETARZ MIASTA

